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VERA NORD Olejek eteryczny mandarynka zielona 10 ml
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent MG BABY PRZEMYSŁAW FELICKI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVERA NORD Olejek eteryczny mandarynka zielona 10 mlDziała kojąco na układ nerwowy i tonizująco na układ trawienny.
Przydaje się również do skóry i pomaga w rozstępach, zwiększa krążenie i zmniejsza retencję płynów.DziałanieW terapii parowej olej z
mandarynek może pomóc w łagodzeniu układu nerwowego, a tym samym w zmniejszeniu stresu i napięcia, a także w poprawie układu
trawiennego. Jako mieszany olej do masażu lub rozcieńczony w kąpieli, olejek z mandarynek może wspomagać układ nerwowy,
zmniejszać wzdęcia, biegunkę, zaparcia i inne dolegliwości trawienne, ale także zwiększać krążenie na skórze, zmniejszać
zatrzymywanie płynów i zapobiegać rozstępom.Sposób użyciaKĄPIEL – napełniamy wannę ciepłą wodą i dodajemy olejki eteryczne,
dokładnie mieszając ( na jedną kąpiel stosuje się 6-12 kropli olejku).MASAŻ – wybrane olejki eteryczne dodajemy do oleju
podstawowego przeznaczonego do masażu. Około 50 ml oleju podstawowego wlewamy do szklanej miseczki lub butelki, dodajemy
10-25 kropli olejku eterycznego i mieszamy.Mieszaninę przechowujemy w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła, w chłodnym i
ciemnym miejscu.Przed każdym użyciem wstrząsamy butelkę.Na jedną łyżeczkę (5ml) oleju podstawowego daje się zazwyczaj 2-3
krople olejków eterycznych.ROZPYLANIE – pojemniczek na wodę w kominku aromatycznym napełnić wodą i dodać od 3 do 6 kropli
olejku eterycznego.SAUNA – 5 kropli olejku eterycznego wkropić do 1 litra wody.SkładCitrus reticulata blanco, limonene, gamma-
terpinene, alpha-pinene, beta-pinene, myrcene.Są to naturalne składniki olejku.Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się
na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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